

## فلسطین محور وحدت بین شیعه و سنی است



حجت الاسلام و المسلمین "سید عیسی حسینی مزاری"، رئیس مرکز فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی تبیان در چهارمین و بیست و هشتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی که امروز (یکشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با بیان اینکه "فلسطین" موضوعی مهم در راستای ایجاد وحدت بین کشورهای اسلامی است، گفت: حضرت امام خمینی(ره) ابتکاری به خرج داده و در راستای احیای نهضت فلسطین و حمایت از مبارزان و در راستای آزادسازی قدس شریف و بسیج عمومی در حمایت از این نهضت، به موضوع فلسطین توجه کرده و یک روز را به عنوان "روز جهانی قدس" اعلام کردند.

وی ادامه داد: بعد از نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان "روز جهانی قدس"، نهضت فلسطین در محور توجه افکار عمومی قرار گرفت. از یک طرف نهضت فلسطین احیا شده و مبارزات مردم فلسطین جانی تازه گرفت و از طرف دیگر افکار عمومی در سطح دنیا متوجه فلسطین شد.

حجت الاسلام حسینی مزاری تاکید کرد: مطرح کردن روز جهانی قدس سبب شده است، تمامی مسلمانان دنیا در کنار یکدیگر در حمایت از مردم فلسطین و ظلمی که طی سالیان به آنها تحمیل شده است، قدم برداشته و

راهپیمایی‌های عظیمی انجام دهند.

رئیس مرکز فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی تبیان افزود: در زمینه هماهنگی بین شیعیان و اهل سنت، موضوع قدس نقش اثرگذاری داشته است تا جایی که می‌بینیم برخلاف تبلیغات دشمن در راستای ایجاد اختلاف بین جوامع اسلامی و دور ساختن پیروان شیعیان و اهل سنت از یکدیگر، وحدت بین آنان مستحکم‌تر شده است.

وی با تاکید بر این مطلب که تمام شیعیان دنیا بیشترین حمایت را از نهضت مردم اهل سنت فلسطین داشته‌اند، تصریح کرد: میان شیعیان واقعی و اهل سنت واقعی در مبارزه با استکبار و در راستای آزادی سرزمین فلسطین اشغالی و قدس شریف هماهنگی و وحدت وجود دارد.

حجت الاسلام حسینی مزاری با بیان اینکه بیش از چهل سال است از پیروزی انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی(ره) می‌گذرد، گفت: با گذشت روزها و سال‌ها هماهنگی بین شیعیان و اهل سنت بیشتر شده است. دنیا مشاهده می‌کند که شیعیان در کنار اهل سنت در حمایت از مردم فلسطین در میدان حضور پیدا کرده‌اند و شیعیان حزب‌الله در کنار مردم فلسطین برای آزادی قدس شریف مبارزه می‌کنند.

رئیس مرکز فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی تبیان افزود: وحدت شیعه و سنی با محوریت فلسطین بعد از عملیات طوفان الاقصی نمود عینی بیشتری پیدا کرد و دیدیم که حزب‌الله بیشتر از همیشه از مردم فلسطین حمایت کرده و تا رهایی قدس شریف از چنگال این رژیم غاصب دست از حمایت خود برنخواهد داشت. مردم یمن هم در حمایت از مردم فلسطین و غزه کم جانفشانی نکرده‌اند. دنیا شاهد است که یمن با تمام قوا از سرزمین فلسطین حمایت می‌کند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: مردم عراق، سوریه، پاکستان، افغانستان و کشمیر هم در راه حمایت از فلسطین از هیچ تلاشی فروگذار نکردند. نه تنها مسلمانان بلکه تمامی مردم دنیا در کنار ملت فلسطین ایستاده‌اند و وحدت بین شیعه و اهل سنت با محوریت بیت المقدس بیش از هر زمانی مستحکم‌تر شده است و این روند تا پیروزی قدس شریف ادامه خواهد داشت.